
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2020 

 

 
Název příspěvkové organizace: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná 

škola, Chomutov, Školní 50 

 

 

IČ: 47796006 

 

Číslo organizace:      2100 

 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

  1) rozvaha k 31. 12. 2020 

  2) výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2020 

  3) příloha k 31. 12. 2020 

  4) finanční hospodaření k 31. 12. 2020 

  5) krytí účtů peněžních fondů k 31. 12. 2020 

  6) rezervní fond k 31. 12. 2020 

  7) fond investic k 31. 12. 2020 

  8) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31. 12. 2020 

  9) inventarizační zpráva za r. 2020 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

 

Dne: 18. 3. 2021 

Za odbor SMT: Ing. Dagmar Waicová 
 

 

 

 

 



Rozvaha pŘíspĚvxovÉ oRclntznce
sPs a VoŠ chomutov, Školní so, Škoní 1060/50 Chomutov lč: 47796006

gestavený ke dni : 31,12'2020
na dvě desetinná místa sestavení :26'o1.2021'l1

I 2 4
ÚČETNi'oBDoBí

BEZNE
Číslo
položky

Název položky sÚ

Brutto Korekce Netto
MINUL-

Netto
*T AKTIVA CELKEM T'' 100 377 334.84 35 834 5í8.23 64 542 El6.61 64 1 08 753.34

Stálá aktiva 88 958 474.63 35 834 51E.23 53 123 956,40 s3 796 999,96
L DlouhodobÝ nehmotnÝ maietek I 049 500.25 910 650.25 1 3E E50,00 87 I10.00

1.
2.
J.

4.
E

6.
7.

8.
9.

Nehmotné \^ýsledky Výzkumu a \^ivoje
Software
ocenitelná práva
Povolenky na emise a preÍerenění limity
Drobný d|ouhodobý nehmotný majetek
ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmolný majetek
Dlouhodobý nehmotný majetek urěený k prodeji

051
035

012
0'13
014
015
018
019
o41

0,00
521 742,00

0,00
0,00

527 758,25
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
382 892,00

0,00
0,00

527 758,25
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
'138 850,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

87 I
0,00

'10,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

il. Dlouhodobý hmotný maietek 87 90E 974,38 34 923 867,98 52 985 106,40 53 709 889.96
1.
2.
J.
4.
5,
6.
7.
8.

9.
í0.

0,00
0,00

2 1 89 201.00
'13 445 945,00

0,00
19 288 721 ,98

0,00
0,00

0,00
0,00

1 849 700,00
0,00

46 423 820,60
4 7'11 585,E0

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

'I 849 700,00
0,00

46 524 827,46
5 335 362,50

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Pozemky
Kulturní předměty
Stavby
samostatné movité věci a soubory moviých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
ostatní dlouhodobý hmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
Dlouhodobý hmotný majetek urěený k prodeji

03t
032
021
022
025
o28
o29
042

o52
036

1 E49 700,00
0,00

48 613 021,60
18 157 530,80

0,00
19 288 721,98

0,00
0,00

0,00
0,00

0.00ilr. Dlouhodobý finanční maielek 0,00 0,00 0,00
1.
2.
a

5.
6.

Majetkové účasti V osobách s rozhodu]ícím Vlivem
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
Dluhové cenné papíry dÉené do splatnosti
Termínované vklady dlouhodobé
ostatní dlouhodobý íinanční maietek

061
062
063
068
069

,00
,00
,00
,00
.00

0

0

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

Dlouhodobé DohledáVkv 0.00 0.00 0.00 0.00
1.
2.
3.
5.
b.

Poskytnuté náVratné finaněnÍ Výpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohledáVky z postoupených úvěrů
Dlouhodobé poskytnuté zálohy
ostatní dlouhodobé pohledávky
Dlouhodobé poskýnuté zálohy na transfery

46?
464
465
469
471

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

B. oběŽná aktiva 11 418 860.2 0.00 11 418 460.21 't0 31't 753.38
t. zásobv 128 714.44 0.00 124 714.84 í 01 439.79

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Pořizeni materiálu
Materiál na skladě
Materiál na cestě
Nedokoněená rnýroba
Polotovary úastní výroby
Výrobky
Pořízení zboží
Zboží na skladě
zboží na ceslě
ostatní zásoby

111
112
't19
121
122
'123

131
132
13E
139

0,00
'I 18 498,96

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

'10 215,92
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
1 1 I 498,96

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 215,92
0,00
0,00

0,00
9t 006,51

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

'10 433,28
0,00
0,00

il. Krátkodobé pohledávkv 3 224 394,11 0,00 3 224 394,11 3 379 318,90
1.
4.
5.
6.

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
'16.

17.
18.
28,

30.
3'1.

32.
33.

odběralelé
Krátkodobé poskytnuté zálohy
Jiné pohledávky z hlavní činnosti
Poskytnuté návratné ÍinaněnÍ uýpomoci krátkodobé
Pohledávky za zaměstnanci
Sociální zabezpečení
zdravohí zabezpeěení
Důchodové spoření
Daň z příjmů
ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
Daň z pňdané hodnoty
Pohledávky za osobami mimo Vybrané vládní instituce
Pohledávky za vybranými ústředními ýádními institucemi
Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi
Krátkodovbé poskýnuté zálohy na transfery

Náklady příštích období
Příjmy příštích období
Dohadnó úěty aktivní
ostatní krátkodobé pohledávkv

311
314
315
316
335
336
337
338
34'l
342
343
344
346
348
373

381
385
388
377

12 A22,OO
1 02 81 0,00

0,00
0,00

21 261,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20 436,11
0,00

3 067 055,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

12 A22,OO
102 8í0'00

0,00
0,00

21 26'1,O0

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20 436,'11
0,00

3 067 065,00
0,00

45 485,89
0,00

3 067 065,00
0,00

62 EE1,00
í22 869'00
48 994,01

0,00
32 024,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1il. Krátkodobý finanění maietek a 065 751,22 0,00 B 065 751,22 6 830 994,69
1.

2.
a

4.
5.
9.

'10.

15.
16.

Majetkové cenné papíry k obchodování
oluhoVé cenné papíry k obchodování
Jiné cenné papíry
Termínované vklady krátkodobé
Jiné běžné účty
Běžný účet
BěŽný úěet FKSP
Ceniny
Peníze na cestě
Pokladna

251
253
256
244
245
241
243
263
262
261

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I 006 770,34
25 100,88
1013,00

0,00
32 867,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8 006 770,34
25 100,88
I 013,00

0,00
32 867,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6 708 í37'81
72 336,88

1 520,00
0,00

49 000,00

1.

2.

3.

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

12.
í33
13.

14.
15.
16.
'17.

18.
19.
20.
21.

23.
í34
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

36.
Ól '

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
135
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
oz.

64.
65.
ob.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
í30
í31
132



I 1 2

Číslo
poloŽky Název položky SU

BĚŽNÉ MlNULÉ
PASIVA CELKEM 64 542 816,61 64 .108 753,34 76.

77.

78.

79.
80.
81.
a2.
83.
84.

85.

86.

87.
88.
89.
90.

92.
93.
94.
95.

96.

97.

98.

99.

00.
01.
02.
03.
04.

1 06,

107,
1 08,

1 09,

10
11

12
13
14

22.
't8

15
16
17

19
20
21

23

25
26
27
28

c,
t.

Vlaslní kapitál

Jmění úěetní.iednotky a upravující poloŽky

56 627 236,92

53 124 556,40

56 808 925,49

53 797 599,96
'L

3.

4.
5-

6.

7.

Jmění účetní jednotky

TransÍery na pořízení dlouhodobého majetku
Kurzové rozdíly
oceňovací rozdíly pň prvotním použiÚ metody
Jiné oceňovací rozdíly
opravy předcházejících úěetních období

401
403
405
406
407
408

51 677 379,40
1 447 177,00

0,00
0,00
0,00
0,00

52 326 250,96
1 471 349,00

0,00
0,00
0,00
0,00

il. Fondv úěelní iednotkv 3 383 929,09 2 7í3 363,85

1.

2.

3.

4.
5.

Fond odměn
Fond kulturních a sociálních potřeb
Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření
Rezervní Íond z ostatních titulů
Fond Íeprodukce majetku, fond investic

411

412
413
414
416

199 120,00
228 398,88

1 323 257,05
'1 462 613,00

170 540,16

1 53 í 20'00
257 919,88

'l o71 295,37
977 360,00
253 668,60

1il. Výsledek hospodaření 118 751,43 297 961.68
'1.

2.

3.

Výsledek hospodařenÍ běŽného Účetní obdobi
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení
Výslédek hospodařenÍ předcházelÍcÍch ÚčetnÍch obdobl

493
431
432

'l I 751,43
0,00
0,00

297 961,68
0,00
0,00

D, Cizí zdroie 7 915 579,69 7 299 827.85

t. Rezervy 0,00 0,00

'l Rezervy 441 0,00 0,00

il Dlouhodobé závazky 1 186 109,00 1 186 109,00

1.

2.

4.
7.

8.

Dlouhodobé úvěry
Přijaté návratné Íinanění uýpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé přijaté zálohy
ostatní dlouhodob é záv azky
Dlouhodobé přijaté zálohy na transíery

451
452
455
459
472

0,00
0,00
0,00
0,00

1 186 109,00

0,

0,

0,
0,

00
00
00
00

1 186 109,00

ilt Krátkodobé závazky 6 729 470,69 6113718,85
't.

4.
5.

7.

9.

10.
11.
12.
tJ,
14.

15.
16.
17.
'18.

19.

20.
32.

35.
36.
3I-
38.

Krátkodobé úVěry
Jiné krátkodobé půjčky
Dodavatelé
Krátkodobé přijaté zálohy
Přijaté návratné íinanóní výpomoci krátkodobé
zaměstnanci
Jiné závazky vůěi zaměstnancům
Sociální zabezpečení
Zdravotní zabezpeěení
Důchodové spoření
Daň z příjmů

ostatní daně poplatky a jiná obdobná peněžita plnění

Daň z přidané hodnoty

Závazky k osobám mimo Wbrané vládní instituce
závazky k vybraným ústředním Vládním institucím
Záuazkyk vybraným místním vládním insťtucím
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Výdaje příštich období
Výnosy příštích období
Dohadné úěty pasivní
ostatní krátkodob é záv azky

281
289
321
324
326
331
333
336
337
338
341
342
343
345
347
349
374

383
384
389
378

0,00
0,00

195 724,09
202 225,60

0,00
2 380 073,00

0,00
993 753,00
428 631,00

0,00
0,00

504 í 54'00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 880 956,00

0,00
0,00

520 935,85
'1 17 230,00

0,00
'1 920 403,00

0,00
793 058,00
341 479,00

0,00

0,00
373 241,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 889 982,00

0,00
0,00

10'l 530,00
42 424,00

0,00
0,00

1 1 9 587,00
37 803,00

9třední průmyslová sxola
a Vyšší odborná ško!a, Chomutov,
$olní 50, příspě'',.Vnvá orguúzacs,
SkolnÍ 1os0/5o, 43o 01 Chcrnu{c'

tel.: 474 BZB 982
t!^'ý\ť,gpscV, cz



Yýkazzisku a ztráty

pŘís pĚvxovÉ oRGAN lzAcE
spŠ a voŠ chomutov, Školní so, Škoní 1 060/50 Chomutov lC: 47796006

sestavený ke dni: 31.12.2020

(V Kó, s přesnostÍ na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení:

Číslo Název položky sÚ

2 3 4

UCETNI OBDOB|
BEZNE MINULE

Hlavní činnost Hosp.činnost Hlavní činnosl Hosp.činnost

NÁKLADY cELKEM 50 066 364,56 29 946,46 43 614 101,21 'Í13 964'39 1

2

3

4

5

6

7

I
I

'í0

11

12

13

14

15

16

17

'18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3'Í

32

33

34

35

36

37

38

39

40

81

82

83

84

85

86

87

88

89

t. Náklady z ěinnosti 50 066 364,56 29 946,46 43 614 101,21 113 964,39

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1',1.

12.

13.

14.
't 5.

í6.
17.

'I B.

'19.

20.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28,

29.

30.

31.

32.

cJ.

34.

35.

5b.

spotřeba materiálu

spotřeba energie

spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

Prodané zboží

AktiVace dlouhodobého majetku

Aktivace oběŽného majetku

změna stavu zásob vlastní výroby

opravy a udržování

cestovné

Náklady na reprezenlaci

AktiVace vnitroorganizačních služeb

ostatní služby

Mzdové nák|ady

Zákonné sociá|ní pojištění

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Daň silnióní

Daň z nemovitosti

Jiné daně a poplatky

smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary

Prodaný materiál

Manka a škody

Tvorba fondů

odpisy dlouhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúělování reserv

Tvorba a zúčtováni opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

ostatní náklady z ěinnosli

501

502

503

504

506

507

508

511

512

513

516

518

521

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

544

547

548

551

552

553

554

555

556

557

558

549

552 936,95

1 460 663,67

38 490,00

217,36

-3 669,00

0,00

0,00

120 47'1,33

41 750,00

4 939,40

0,00

1 0't4 226,76

32 818 418,00

10 922 354,00

135 728,00

828 939,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950 921,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

932 399,62

247 577,62

163,35

352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 1 830,11

14 722,O0

532,00

0,00

32,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 315,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

739 850,37

1 458 167,86

52 1 64,00

6 955,52

0,00

0,00

0,00

481 894,70

1 l3 589,00

18 470,76

0,00
'I 148 371,08

27 190 572,00

9 063 754,00

1 12 400,00

862 981,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 693,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 248,00

1 459 302,14

149 686,91

0,00

2 066,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
'I 420,00

0,00

0,00

12 232,39

84 263,00

2 679,00

0,00

158,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

'11 146,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

il. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

3.

4.

5.

Prodané cenné papíry a podily

Úroky

Kurzové ztráty

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

ostatní finaněni náklady

561

562

563

564

569

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ilt. Náklady na transfery 0,00 0,00 0.00 0.00

1.

2.

Náklady vybraných ústředních vládních instituci na transfery

Náklady vybraných místních úádních institucích na transfery

571

572

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

1

2

Daň z příjmů

Dodateěné odvody daně z příjmů

591

595

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



číslo
poloŽky Název položky sÚ

3 4
UČETNi oBDoBl

BEZNE MlNULÉ

Hlavní činnost Hosp.činnost Hlavní činnost Hosp'ěinnost
B. výt'tosY celxena 50 í05 862'45 109 200,00 43 819 272,28 206 755,00 42

t. Výnosy z ěinnosti 788 148,45 I 09 200,00 570 467.70 206 755,00 43

'1.

2.

3.

4.

8.

o

10.

11.

'12.

'13.

14.

15.

16.

17.

Výnosy z prodeje Vlastních Výrobků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboŽí

Jiné ýnosy z úastních Výkonů

smluVní pokuty

Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

Výnosy z prodeje pozemků

Čerpání fondů

ostatní \^ýnosy z ěinnosti

601

602

603

604

609

641

642

643

644

645

646

647

648

649

0,00

35 1 89,60

177 528,80

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

532 492,00

42 688,05

0,00

í 09 200'00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 395,00

326 400,00

I 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

137 672,70

0,00

206 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

cb

57

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

il. Finanční ýnosy 0,00 0,00 0,00 0,00

1.

2.

3.

4.

6.

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Úroky

Kurzové zisky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

ostatní Íinanění \^ýnosy

661

662

663

604

bbv

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Výnosy transférů 49 317 714,00 0,00 43 248 804,58 0,00

1.

2.

Výnosy VybÍaných ústředních vládních institucí z transférů

Výnosy vybraných místních v|ádních institucí z transferů

671

672

0,00

49 317 714 00

0,00

oo0

0,00

43 ?48 eO4 58

0,00

000
Wslrorx HosPoDŘENi

1.

2.

Výsledek hospodařen í před zdaněním

Výsledek hospodaření běžného účetního období
39 497,89

39 497,89

0,00

79 253,54

79 253,54

0,00

205 171,07

205 171,07

0,00

92 790,61

92 790,61

0,00

Střední pr*i,lj.:iíová Siirola
a Vy,ášíodborná šÍ<ola, ChSkohí50, příspěll],cvá
Skolní IOGO/JO, 4rO Oj Chorrrirtc;1,

tel,: 474 6tB 982
wwv/,sp$cv.oz



Příloha
zÁxnoní
lc 47796006 sPŠ a VoŠ chomutov, Skolní 50Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky'

sestavená k.... 31.'12.2020

A.4. lnformace podle $ 7 odst' 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

číslo Název poIožky Synt.
účet

OBDOBI

MINULE

1

2

3

8

I
1

1

I

P.t. souóet P.l.'l.aŽP.l.3Majetek účetní jednotky 2 005 996,86 2 022 072,66

1.

2.
3.

4.
5.

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Vyřazené pohledávky
Vyřazené závazky
ostatnÍ maietek

901
902
905
906
909

83 726,00

I 922 270,86

0,00
0,00
0,00

207 099,10

1 8t4 973,56

0,00
0,00
0.00

P.il. souěet P'll.1.ažP.ll'2odepsané pohledávky a závazky 0,00 0,00

1.

2.
3.

4.
5.

6.

odepsané pohledávky
odepsané závazky
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničnÍch transférů
Krátkodobépodmíněné závazky ze zahraničnÍch transférů
ostatní krátkodobé pohledávky z transférů
ostatní krátkod obé závazky z transféru

I't 1

912
913
914
9'15

916

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

P.1il. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou souěet P.lll.'l.aŽP.lll.6 0,00 0,00

1.

2.

3.

4.
5.

6.

Krátkodobé podmÍněné pohledávky z důvodu úplatného uŽívání ma'|etku jinou osobou
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného uŽívání jinou osobou
Krátk.podmín.pohledávky z důvodu uŽlvání majetku jinou osobou na základě smlouvy o uýpůjčce
Dlouh.podmín'pohledávky z důvodu užívánÍ majetku jinou osobou na základě smlouvy o uýpůjčce

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou z jiných důvodů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

921
922
923
924
925
926

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

P.IV Další podmÍněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva souó'P.lV.1 .ažP.lV' 1 9 0,00 0,00

1.

2.
3.

4.
5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.
12.

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smlouv
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smlouv
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze Vztahu k prostředkŮm EU
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkům EU
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům
Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízenÍ a jiných zařizení
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporu, správních řízenÍ a jiných zařÍzení

931
932
933
934
939
941

942
943
944
945
947
948

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



P.V, Podmíněné z důvodu užívání cizího souě.P'V.1ažP.V'I 0,00 , 0,00 77

1.

2.

3.

4.
5.

6.

Dlouhobé podmíněné pohledávky z předchozích transferu
Dlouhodobé podmíněné záuazky z předchozích transferŮ

Dlouhodobé podmÍněné pohledávky ze zahraničních transferŮ

Dlouhodobé podmíněné záuazky ze zahraničních transferů

ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferu
ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

951
952
95Í
954
oEl

95t

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71
72
73
74
75
76

P.VI. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 114 574,00 70 173,00 30

1

2
3
4
5
6

7
8

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Dlouhodobé podmÍněné závazky z operalivnÍho leasingu
Krátkodobé podmÍněné závazky z finančního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního |easingu
Krátkodobé podminěné závazky z důvodŮ uŽívání cizího majetku na základě smlouvy

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodů uŽívání cizího majetku na základě smlouvy

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodů užívání cizího majetku na základě smlouvy

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodů uŽívání cizího majetku na základě smlouvy

961

962
963
964
965

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

114 574,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

70 í73,00
0,00

0,00

31

32
33
34
35
36
37
38

967
968

P.Vil. Další pod míněné závazky a ostatní podminěná pasiva 0,00 0,00 39

1.

2.

3.

4.
3.

4.
7.

8.

9.

10.

1'.t.

12.
13.

14.

Krátkodobé podmÍněné závazky ze smluv o pořIzení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmÍněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Dlohodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého koleterálu
Dlohodobé podmíněné závazky z přijatého koleterálu
Krátkodobé podmíněné závazky ze vztahu k prostředkům EU
Dlouhodobé podminěné záuazky ze vztahu k prostředkům EU
Krátk'pod.záVaz.Wpl.z práv.předpisů a další činnosti moci zákonodárné'rnýkonné nebo soudni

Dlouh'podmíněné závazky vyplývající z práv.předpisů a další ěinnosti moci zák.,výkonné nebo soudní

Krátkodobé podmíněné závazky z poskýnutých zajištění
Dlouhodobé podminěné záuazky z poskytnutých zajištění

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudnÍch sporů, spávních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, spávních řízení a jiných řÍzení

s71
972
973
974
s75
976
978
979
981
982
983
984
985

986

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40
41
42
43
42
83
84
45
46
47
48
49
50

51

P.Vlil Úyrovnávací úěý 0,00 0,00 82

1

2
3
4
5

ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

ostatnÍ dlouhodobá podmÍněná pasiva

Vyrovnávací účet k podrozvahouých účtům

0,00

0,00

0,00

0,00

1891 422,86

0,00

0,00

0,00

0,00

1 951 899,66

78
79
80
8'l

54

984
985

okamŽik sestavení Podpisottý záznam:

Střední průrnyslová škola
a Vyóší odborná škola, Chomutov,
9kohí 50, příspěvková organizace
Škotnt 1060/50, 43o 01 Chomutcv

tel.: 474 628 9Bz
wwv/.spscv.oz

\
trry';iiea



PříIoha č.5 c
ZAKLADNI

Název sídl forma a ěinnosti úěetní 47796006 SPS a VOS Školní

31.12.2020sestavená k '''

c
Položka období

čisto Název Běžné Mlnulé

c.1.

c.2.

Zuýšeni slavu transferu na pořízení dlouhodobého ma'jetku zabéžné účetní období

SníŽení stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

78 408,00

1 02 580,00

0,00

89 508,00

1

1

61

62

Střední průmyslová škola
a Vyěěí odborná ško!a, Chomutov,
$otni 50, příspěvk'ová organizaci
Skolní 1060/50, 43o o.Í Cl-tomutc,v

tet; 474 628 BB2
yV1^nrv, Sp9cv, CZ

M



Příloha A
Fond kulturních a sociálních potřeb

Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti úěetní jednotky, lČ

sestavená k+zzgoooo

(v tis.Kč)

sPŠ a VoŠ chomutov, Štolní so,

31.12.2020

A Fa. Dop!ňující informace k fondům účetní jednotky

Střední průmyelová Ě{rola
a Vyěěí odborná $koÍa, ehornutov
Št<otni 50, príspěvk''j .'gilil;;
SkolnÍ 1oao/5o, 43o 01 ohu,tltjtr.,,

tel.: 474 Sp,B ggn
www,sp8cv,cz

PoloŽka Běžné účetnl
obdobiCislo Název

A.l. Počáteční stav z fondu 257 91 9.88 1 71

72

87

73

74

75

88

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

1

1

,|

I

1

1

1

1

1

1

A.lt. Tvorba fondu 643 698,00

1

2

3

4

5

ZákladnÍ příděl

Splátky půjček na bytové účely poskýnutých do konce roku 1 992

Náhrady škod a pojistné plněnÍ od pojišťovny vztahující se k majetku pořízeného z fondu

PeněŽní a jiné dary určené do fondu

ostatní tvorba fondu

643 698,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4"ilt. Užití fondu 673 2'19,00

I

2.

3.

4.

5.

6.

7.

L
9.

PŮjčky na býové účely

Stravování

Rekreace

Kultura, tělotlýchova a sporl

Sociální uýpomoci a pŮičky

Poskýnuté peněŽní dary

Úhrada přispěvku na penzijní připojištění

Úhrada části pojistného na soukromé Životní pojištěni

ostatní uŽiti fondu

0,00

23 365,00

167 374,00

293 280,00

0,00

95 350,00

85 800,00

0,00

I 050,00

A.IV Konečný stav fondu 228 398,88



RezervnÍ fond D

pŘíspĚvxovÉ ononrulzAcE zŘzovnNÉ Úzeruruínnt sRmospnÁvruÝnal cELKY A sVAzKY oBc
Název, sídIo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, lČ 47796006 sPŠ a VoŠ chomutov, Štolní so,

sestavená k 31.12.2020

(v Kč)

Po!oŽka Běžné účetní
obdobičíslo Název

D.t. Počáteční stav z fondu 2 048 655,37

24

25

D.il. Tvorba fondu '1 833 953,68

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Zlepšený uýsledek hospodaření

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

Peněžní dary - účelové

PeněŽní dary _ neúčelové

ostatní tvorba

251 96í '68
0,00

0,00

1 581 992,00

0,00

0,00

D.ilt. čerpání fondu 1 096 739,00

1.

2.

3.

4.

5.

Úhrada zhoršeného rnj'sledku hospodaření

Úhrada sankcÍ

Posílení investičnÍho fondu se souhlasem zřizovatele

Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi vrj'nosy a náklady

ostatní čerpání

0,00

0,00

0,00

0,00

'1 096 739,00

D.IV Koneěný stav fondu 2 785 870,05

$třední průmyslová škoia
3 Vysší odborná š{<ola, Chomutov'
$otni 50, pffspěvklová organizace'
Skolní 1060/50, 43o 01 Chomutcr,

tel,: 474 628 98a
It/wY/,8pgav.oz



Příloha F
lnvestiční fond

pŘíspĚvxovÉ oncnuznce zŘzovlt'tÉ Úzeuruím l sauospRÁvnÝml cELKY A svAzKY oBc
Název, sídlo, právní Íorma a předmět činnosti účetní jednotky, lč+zzsoooo sPŠ a VoŠ chomutov' Školni so,

sestavenák... g1'12.2o2o

(v Kč)

F

Po!oŽka Běžné účetní
obdobíCíslo Název

F.l. Počáteční stav z fondu 253 668,60 281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291
293
294
295

292

F.lt. Tvorba fondu 929 064.00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Ve rnýši odpisŮ dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

lvestiční dotace z rozpočtu zfizovatele

lvestiční příspěvky ze státních Íondů

Ve rnýši rnýnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

Dary a příspěvky od jiných subjektů

Ve ýši rnýnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

Převody z rezervního fondu

850 656,00

0,00

0,00

0,00

78 408,00

0,00

0,00

F.ilr. čerpání fondu 1 012 192,44

1.

2.

3.

4.

Financování investičn ích uýdajů
Úhrada investičních ÚvěrŮ nebo půjček

odvod do rozpočtu zřizovatele
PosÍlení zdrojů určených k ílnancování údrŽby a oprav majetku

280'192,44

0,00

732 000,00

0,00

F.IV Konečný stav fondu '170 540.16

Střední průmyslová škola
a Vyěěí odborná škola' Chomutov,
šrtohí 50, příspěvková organizacc
Šttotni 1o8o/3o, 43o 01 Chotnu(r',

tel.: 474 628 982
www,9p8cv.cz

M \
'!."21



Příloha G
Stavby
áxlloruí

Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, IČ +zzsoooo spŠ a VoŠ chomutov' Školní 5o,

sestavenák... 31l2:o2o

(v Kč)

G

císlo
poloŽky

Název položky
OBDOBI

l'itlttut-ÉBĚŽNÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO 301

302

303

304

305

306

307

308

G. Stavby 48 613 021,60 2 1a9 20'l.OO 46 423 820,60 46 524 427,46

G.1.

G.2.

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro sluŽby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veře|né osvětlení

Jiné inŽenýrské sítě

Ostatni stavby

768 034,00

47 844 987,60

0,00

0,00

0,00

0,00

3 t 972,00

2157 229,OO

0,00

0,00

0,00

0,00

736 062,00

45 687 758,60

0,00

0,00

0,00

0,00

739 914,00

45 784 9 13,46

0,00

0,00

0,00

0,00

Střední průrnyslová škola
1.Wxi odborná škola, Chomutov.
yohj 5o, příspěvt;ová organizace
Skolní ío8o/50, 43o 01 chomut,;i

tet.: 474 B?,8 gg?
tvwY/.spscv.oz



Příloha H
Pozemky

ZAKLADNI

Název, sídIo, právní forma a předmět činnosti Účetní jednotky, !Č lzzssooo spŠ a VoŠ chomutov, Školní so,

sestavenák... 31.12.2o2o

(v Í<č)

H

Číslo
Název poIožky OBDOBi

MlNULÉ
BEZNE

BRUTTO KOREKCE NETTO 311

312

313

314

315

317

318

H. Pozemky í 849 700'00 'I 849 700,00 't 849 700,00

H.'1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky' rybnÍk1

Zastavěná plocha

ostatní pozemky

0,00

0,00

471 950,00

'I 377 750,00

0,00

0,00

0,00

47 1 950,00

1377 750,00

0,00

0,00

0,00

471 950,00

1 377 750,00

0,00

$třední průmyslová škola
a 

.Vyěíí_odbořn á s(ola, Ch omutov,
$ohí 50, příspěvková organizaec
Skolní 1os0/5o, 43o 01 Chomutcv

tel.: 474 628 gg2
tvwtry.spscv,cz



Organizace: Střední prumyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50,
pffspěvková orgatizace
IC:47796006

Závérečná invent arlzační zprátva za rok 2020

Datum zpracováni: 25. l. 202l

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášlry č.270/2010 Sb. a
vnitroorganizační směrnice k inventarizaci.

Inventarizační činnosti :
1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracoviín a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly
v souladu s vyhláškou a vnitroorganizačni směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci by|a
dodržena. Podpisy členů inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a
nebyly zj ištěny rozdíly .
Nedošlo k Žádnému pracovnímu lúraz.;tt. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla.
Termíny prvotních inventur byly dodrženy.

1 . 2. Proškolení členů inv entarizačních komisí
Proškolení proběhlo dne 18.1l.2020. Provedení proškolení je doloŽeno prezenční listinou. Při
provedení proškolení si členové dílčích inventarizačních komisí pÍevza|i také soupisy majetku
paŤíci do příslušné sbírky majetku.
Souěástí školení byly i zásady dodrŽení bezpečnosti.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žadné odchylky od žádoucího stavu.

I.4.PÍijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům
Bezpřijaých opatření.
Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U
inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné zamajetek.
Dle plránu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních
položek pasiv a podrozvahy, kteqi je zaznamenánv inventumích soupisech.
Skutečný stav byl porovniín na účetní stav majetku a závazk.ů a ostatních inventarizačních
položek dle data provedení prvotních inventur.



I nform ac e o inv e ntarizačnich r o zdí l e ch, zilětov ate lný ch ro zd í l e ch a
dalších zjištěních

Žaane inventarizační či zúčtovatelné rczdíly nebyly zj ištěny.

ZaHIK:

Předseda:

Člen:

Člen:

Č1en:

Člen:

Ing. Zdeněk Morávek

Ing. Vlasta Galuszková

Mgr. Dana Žirková

Jan Černý

Ing. Lenka Spanilá

podpis

podpis

podpis

podpis

podpis

podpis \Ředitel orgarizace : Ing. Jan Lacina



Organizace Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní so, příspěvková organizace

47796006

Inventurní soupis ke dni 31.12.2020

číslo SÚ celkem
(dle směmé účtové
osnovy)

Slovní označení
(dle směmé účtové osnovy)

Skuteěný stav Učetní stav Rozdíl Poznámka

013 Software 52t',t42 521 '742 0

013.100 Software 249 953 249 953 0

013.190 Software - SROP 211 789 27r 789 0

018 Dobný dlouhodobý nehrnotný ln 52'7 758,25 527 758,25 0

018.010 Software 189 438,00 189 438,00 0

018.210 Software - učební pomůcka 338 320,25 338 320,25 0

D2t Stavby 48 ól3 02l'60 48 ól3 02l'60 0

021.010 Býové domy a býovéjednotky 768 034 768 034 0

021.2r0 Budovy pro sluŽby obvatelstvu 4't 844 987,60 47 844 987,60 0

022 Santostatné ntovité věci a soubory l8 157 530,80 l8 157 530,80 0

0222.10 Stroje, přístroje a zaÍizpni 235 623 232 623 0

D22.4t0 Výpočetní a kancelářská technika 2 6st 364,30 2 651 3U,30 0

022.610 Učební pomůcky 8 246 560,50 8 246 5ó0'50 0

022.611 Učební pomůcky - SROP 4 668 545 4 668 545 0

022.619 Učební pomůcky - IPo I 815 469 1 815 469 0

022.810 Inventář 64 3r0 64 310 0

022.910 ostahí SMV a soubory SMV 4',15 659 475 659 0

028 Drobný dlouhodobý hnotný rna.j t9 288 721.98 l9 288 721 ,98 0

D28.210 Stroje, přístroie a zaÍlzsnl 257 850,94 257 850,94 0

028.410 Výpočetní a kance|ářská technika 7 784 049,5r 7 784 049,5t 0

028.610 Učební pomůcky s 175 145,94 5 t75 145,94 0

D28.ó19 Učební pomůcky - IPo 562 213,40 562213,40 0

028.810 Inventář 5 084 828,31 5 084 828,31 0

028.910 ostatní DDHM 424 633,88 424 633,88 0

031 Pozemky l 849 700 I 849 700 0

031.310 Zahrady, pastviny' louky' rybníky 471 950 4'11950 0

031.410 Zastavěná plocha 137',1 750 137'.1 150 0

042 Pořízení DHM 0 0 0

D42.212 Budovy pro sluŽby obyvatelstvu 0 0 0

042.224 Výpočetni a kancelářská technika 0 0 0

073 Opravky k software 382 892 382 892 0

073.100 opnívkv k software 184 6t7 184 6t'r 0

073.190 oprávkyksoftware-SROP t98 275 198 2',r5 0

078 opnívky k DDNM 52'7'758,25 52'7'758,25 tt

078.010 oprávky k software 189 438,00 189 438,00 0

078.210 oprávky k software _ učebni pom' 338 320,25 338 320,25 0

D8l oprávky ke stavbárn 2 189 201 2 189 201 0

081.010 oprávky k bytoÚm domům a BJ 3t 972 3t 972 0

082.210 opnívky k budovám pro sl. obyv. 2 t5'.7 229 2 t57 229 0

082 oprávky k SMV a souborům MV 13 445 945 t3 445 945 0

o82.2tO oprávky ke strojům, přst. a zď 22s 693 225 693 0

082.410 oprávky k \.ýpočetní a kan. tech. 2 358 545 2 358 545 0

082.610 oprávky k učebním pomůckám ó 99l 0l8 6 991 018 0

082.611 oprávky k učebním pomůckám-
SROP

2 922 812 2 922 8t2 0

082.619 oprávky k učebním pomůckám - IPo 515 484 515 484 0

082.810 oprávky k inventáři 60 253 60253 0



082.910 oprávky k ostatním SMV a souborům
sMv

372 140 372 140 0

Opravky k DDHM l9 288 721 .98 t9 288 '721,98 0088

oprávky ke stroiům' přst. a zď. 2s't 850,94 0088.210 25'r 850,94

0088.410 oprávky k \"ýpočetní a kan. tech. ? 784 049,51 't 784 049,5r

0D88.ó10 oprávky k učebním pomůckám 5l1s 145,94 5 r75 t45,94

088.619 oprávky k učebním pomůckám - IPo 562213,40 s62 2t3,40 0

088.810 oprávky k inventáři 5 084 828,31 05 084 828,31

088.910 oprávky k ostatním SMV a souborům
SMV

424 633,88 424 633,88 0

lll Pořízení nrateriálu 0,00 0,00 0

111.010 cisticí prostředky 0,00 0,00 0

ltz Materiál na skladě 0l I 8 498,96 l l8 498'9ó

112.010 Čistíci prostředky 46263,10 46 263,10 0

112.410 Všeobecný matďál 40't48,28 40 748,28 0

112.710 ostatní matďál 3 I 487,58 3 I 487,58 0

132 ZboŽí na skladě t0 215,92 t0 215,92 0

132.010 ZboŽi na skladě t0 215,92 r0 215,92 0

24t Běžný účet 08 006 770.34 8 006 770.34

241.100 Běžný účet 4 849 688,26 4 849 688,26 0

241.410 RF _ zlepšený VH r 323 25',1,05 r 323 257,05 0

241.510 RF-zostatníchzdrojů | 462 613,00 1 462 613,00 0

241-610 Fond investic t'10 540,16 170 540,16 0

241.710 Fond odměn 199 120,00 r99 120,00 0

241.900 BěŽný účet - IPo I 551,87 I 551,87 0

243 BěŽný účet FKSP 25 t00,88 25 100,88 0

243.100 BěŽný účet FKSP 25 100,88 25 100,88 0

26t Pokladna 32 8ó7'00 32 867,00 0

261.100 Pokladna 32 86'.1,00 32 867,00 0

262 Peníze na cestě 0,00 0,00 0

262.t00 Peníze na cestě 0,00 0,00 0

262.900 Peníze na cestě - převody mezi ban 0,00 0,00 0

263 Ceniny 1013.00 1013,00 0

2ó3.100 Poštovní cerriny a kolky r 013,00 r 013,00 0

263.700 Dárkové poukrízky 0,00 0,00 0

3il odběratelé t2 822,00 t2 822,00 0

311.100 odběratelé 5 5't4,00 5 574,00 0

311.200 odběratelé - pronájem 7 248,00 7 248,00 0

314 Kratkodobé poskýntrté zálohy r02 8r0,00 t02 810.00 0

314.010 Knátkodobé poskytnuté ál' energie 98 960,00 98 9ó0'00 0

314.2t0 Knátkodob' poslqrtnuté ál. 3160,00 3 ló0'00 0

314.810 Krátkodobé pos$t. ál' ostatní 690,00 ó90'00 0

ll5 Jiné pohledávky 0,00 0,00 0

31s.010 Jiné pohledávky z HČ - školné 0,00 0,00 0

t15.620 Jiné pohledrívky ostatní-dobropisy 0,00 0,00 0

315.630 Jiné pohledávky z HČ - ostatní 0,00 0,00 0

t21 Dodavatelé t95'724,09 t95'724.09 0

121.010 Dodavatelé neinvestiční r95 724,09 195',124,09 0

321.110 Dodavate|é investični 0,00 00,00

321.810 Dodavatelé FKSP 0,00 0,00 0

324 Krátkodobé příjaté zálohy 202225,60 202 225,60 0

324.010 Přijaté zálohy - energie 9 ó00'00 9 600,00 0

324.410 Přijaté zálohy - čipové karty 3ó 580'00 3ó 580'00 0

324.910 Přijaté zálohy ostatní 1s6 045,60 l56 045'ó0 0

33r Zanrěstnanci 2 380 073,00 2 380 073,00 0

331.100 Zaměstnanci 0,00 00,00

331.1 t0 Zaměstnanci - sporožiro 2 380 073,00 2 380 073,00 0

335 Pohledávky za zanrěstnanci 21 261.00 2t 261,00 0

335.903 Půjčky z ost. zdrojů - Hartman 6 500,00 6 500,00 0

0Půjěky z ost' zdrojů - 14 400,00 r4 400,00



335.500 Pohledávky za zaměstnanci - ostatní 361,00 361,00 0

33s.600 Pohledávky za zaměstnanci_domek 0,00 0,00 0

33ó Zúčtování i institucemi SP 993 753,00 993 753,00 0

336.010 Zúětováttí s instifucemi SP 787 359,00 787 359,00 0

336.210 206 394,00 206 394,00 0Závazky ze sociálního zabezpečení

337 Zúčtování i institucemi ZP 428 ó3 l 
'00

428 63 t,00 0

337.010 ZílčtovánÍ s institucemi ZP 28s 73s,00 285 735,00 0

337.210 Závazky ze zdravotního pojištění 142 896,00 142 896,00 0

342 Jiné přínté daně 504 I 54,00 504 r 54,00 0

,42.360 Daň ze závislé činnosti ve splatnosti 500 35ó'00 500 356,00 0

142.480 Daň ze závislé činnosti ve splatnosti -

ml. sazha
3 798,00 3 798,00 0

346 Pohledávky za ústřednínri vl. Inst' 0,00 0,00 0

146.100 Pohledávky za ústřednimi vl' Inst. 0,00 0,00 0

348 Pohledávky za rnístnírni vl. Inst. 0,00 0,00 0

148.100 Pohledávky za místními vl. Irrst. 0,00 0,00 0

349 Závazky k rnístníln vl. Inst. 0,00 0,00 0

349.200 Zivazky k místním vl. Inst. - odvod z
IF

0,00 0,00 0

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transf l 880 95ó'00 l 880 956.00 0

374.010 Dotace neinv. - pfimé nárklady 0,00 0,00 0

374.012 Dotace - RP Excelence 0,00 0,00 0

374.014 Dotace - spádová škola 0,00 0,00 0

374.021 Dotace - Moderní škola 0,00 0,00 0

374.050 Dotace - město 0,00 0,00 0

374.040 Dotace - Šablony l 880 95ó'00 l 880 956,00 0

378 liné závazky 42 424.0C 42 424,00 0

378.910 ostahí krátkodov é záv azky 42 424,00 42 424,00 0
381 Náklady příštích období 20 436,11 20 436,1t 0

381.100 Náůlady příštích období 20 436,11 20 436,11 0

388 Dohadné účty aktivní 3 0ó7 0ó5'0c 3 067 0ó5,00 0

388.010 DUA - přímé náůlady mzdy 0,00 0,00 0

388.012 DUA - RP Excelence 0,00 0,00 0

388.021 DUA - Moderní škola 0,00 0,00

388.050 DUA _ město 0,00 0,00 0

388.040 Dotace - Šablony 3 0ó7 065'00 3 0ó7 065'00 0

389 Dohadné účty pasivní l0l 530,00 l0l 530,00 0

389.010 Dohodné účý pasivní - el. energie 0,00 0,00 0

389.210 Dohadné úěty pasivni - vodné, stočné l0r 530,00 l0l 530,00 0

389.ó10 Dohodné účty pasivní - teplo 0,00 0,00 0

401 Fond dlouhodobého majetku 5t 67',7 379,44 5t 6',7',7 3',79,40 0

{01.100 Fond dloúodobého maietku 51 135 539,00 sl l3s 539,00 0

t01.210 Svěření majetku Po I 884 856,40 l 884 856,40 0

401.300 Bezplatně převzaté zásoby ó00'00 600,00 0

401.410 Investiční transfery 0,00 0,00 0

401.610 mmimořádný odvod z FI 0,00 0,00 0

401.611 ostatní _ SRoP -l 343 óló'00 -l 343 616,00 0

403 Transfery na pořízení DM I 441 t77.04 I 44'7 177,00 0

403.190 Transfery na poffzení DM - IPo I 933 807,00 l 933 807,00 0

403.200 Transfery odpis IPO -14 918,00 -14 918,00 0

403.410 Dary 78 408,00 78 408,00 0

403.s10 Snížení invest. Transferů -179 0ló'00 -179 016,00 0

403.511 Snížení invest. Transferů - večně a
časově

-3s8 032,00 -358 032,00 0

403.s12 Snížení invest. Transferů - dary -r3 072,00 -13 072,00 0

4tt Fond odměn 199 120,00 199 120,00 0

41 1.300 Fond odměn _ poě. stav 153 120,00 153 120,00 0

411.310 Tvorba - fond odměn 4ó 000'00 46 000,00 0

412 FKSP 228 398,88 228 398.88 0

412.100 Počáteční stav FKSP 25'.1 919,88 257 919,88 0

0- základní příděl 643 643



412.220 Čerpání - Stravování -23 365,00 -23 365,04 0

412.230 Čerpání - rekreace -167 374,00 -167 374,00 0

412.240 Cerpání - kultur4 těloýchova, sport -293 280,00 -293 280,00 0

4t2.260 Cerpání - peněžni dary -95 350,00 -95 350,00 0

412.270 Čerpání - příspěvek penzijnl poj. -85 800,00 -85 800,00 0

412.291 Čerpání _ zdravotnictvi -8 050,00 -8 050,00 0

413 Rezervní fond tvořený z VH r 323 2s',7,05 t 323 257,03 0

413.s00 Počáteční stav fondu t 071295,31 1071295,3',1 0

413.510 Tvorba _ zlepšený VH 251 961,68 25r 96r,68 0

414 Rezervní fond z ostatních titulů l4ó2 ól3'00 I 462 613,00 0

414.500 Počáteční stav fondu 9',t7 360,00 977 360,00 0

414.520 Tvorba _ nsspotřebovaná dotace EU 0,00 0,00 0

414.540 Tvorba - peněžni dary účelové I 581 992,00 I 581 992,00 0

414.650 ostatni čerpfuli -532 492,04 -532 492,00 0

414.ó51 ostatní čemáni - šablony -564 247,04 -564 247,00 0

416 Fond investic 170 540,t6 170 540.16 0

41ó.300 Počátečni stav fondu 253 668,60 253 668,60 0

416.310 Tvorba - odpisy majetku 542 460,00 542 460,00 0

416.3u Tvorba - Odpisy majetku - SROP 308 196,00 308 19ó'00 0

416.350 Tvorba - dary 78 408,00 78 408,00 0

416.4t0 Čerpání - financovánl investic -280 192,44 -280 192,44 0

416.490 Cerpání - odvod do rozpočtu ďiz. -732 000,00 -732 000,00 0

{31 Výsledek hospodaření ve
schvalovacím řízení

0,00 0,00 0

431.100 VH sv schalovacím řizení - Dc 0,00 0,00 0

{31.300 VH sv schalovacím řízení - HC 0,00 0,00 0

{72 Dlouhodobé závazky I 186 109.00 I 186 109,00 0

t72.010 Dlouh. Přij. Zálohy na transfery NI I 186 109,00 l l8ó 109'00 0

901.100 Jiný drobný DNM 83 726,00 83 726,00 0

r02.100 Jiný drobný DHM t 9222',10,86 1922270,86 0

'ó6.300
Podmlněný závazek - yýpůjčka tt4 574,00 rr4 5't4,00 0

v99 Vyrovnávacl účet k podrozvaze t 89r 422,86 t 89t 422,86 0

Datum:

Jméno a podpis člene

lng. Zdeněk Morávek

25.0t.202L

komise' který zápis sepsal:

komise:Jména a podpis ostatních

lng. Vlasta Galuszková
Mgr. Dana

Jan Černý
lng. Lenka


